iter et reditum stallum et reductum iu vila et posse, et per vilh^m et posse Caliani

et succursum facere bona fide et sine fraude communi Astensi et diviso et illis de

posse Astensi et amicis communis Astensis, et vetare omnibus inimicis communis

Asteusis villam et locum Caliani et vetare ne commune vel terram Astensem olYendant

iu rebus pariter vel personis. Salvo quod non teneantur predicti de Caliano mittere

in exercitibus vel cavalcatis que fierent per commune Astense usque ad quinque annos

nisi clientes vigintiquinque, lu exorcitibus vero et cavalcatis que fierent per communo

Astense post quinque annos proxime venturos teneantur predicti de Caliano mittere

iu perpotuura in quolibet exercitu et in qualibet cavalcata ad voluntatem communis

Astensis, clientos quinqueginta et non plus. Item actum est inter predictas partes quod

coramuno ct homiaes Caliani Iiabcant molendinum totura et totum raolegium quod
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evat ad pulentam vel aliud raolendinum si aliud de novo ibi fieret liberum et

tVancbum ad eorum voluntatera, furni vero et jura fumorum Caliani et posse sint com-

munis et liominum Caliani, salvis in ipsis mollendinis et furnis juribus civium civitatis

Ast. Item actum est quod omnes et singuli de Aste et de posse Astensi, qui sunt

creditores communis vel alicujus singularis persone de Caliano vel posse cum carta

vel sine carta sua sorte debeant esse sontenti, ita quod aliquod guierdonum vel ali-

((uam uxuram a dictis communi et liomiuibus Caliani petere vel exigere non possint,

nec eciam sortem usque ad sanctum Johannem de Junio proxime venturum et ibidem

usque ad unum annura proxime post sequentem, lioc etiam acto quod illi creditores

qui debent recipere vinum vel granum ab hominibus Caliani, debeant esse contenti

de solidis quinque pro quolibet stario vinj, et de solidis tribus pro qualibet mina

grani, ita quod ultra a predictis debitoribus petere vel exigere non possint. Et pre-

dicta vendicent sibi locum in contractibus et debitis celebratis et factis hinc retro.

Item actum est inter predictas partes, quod si commune Astense processu teraporis

vellet circa castrura Caliani aliquod de novo facere reficere vel hedificare, et ab hoc

expediret quod domus aliqua vel hedificium seu terra alicujus persone devastaretur vel

occuparetur quod dicta doraus sive bedificiura vel terra debeat dari et concedi cora-

muni Astensi per illum cujus fuerit dum tamen comune Astense predicta eraat